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Consultas Concurso de Precios Nº 8/2022 

 

 

Consulta Nº 4: Pueden subir los planos cad de las construcciones o copia de planos papel. 

 

Respuesta: Los planos que proporciona la Dirección Nacional de Aduanas son en formato 

PDF. 

 

Consulta Nº 5: ¿Qué se deposita y en qué cantidades por metro cuadrado? 

 

Respuesta: Se verificara en la visita obligatoria. 

 

Consulta Nº 6: ¿Es sólo depósito o cuenta con oficinas más estacionamiento? 

 

Respuesta: Cuenta con oficinas y estacionamiento. 

 

Consulta Nº 7: ¿Estado de las instalaciones eléctricas, cumple con la normativa de UTE? 

 

Respuesta: Verificar en visita obligatoria. 

 

Consulta Nº 8: ¿Cuenta con pdf de planta de albañilería? 

 

Respuesta: La lámina pdf adjunta en el Concurso de Precios cuenta con 2 hojas, la primera 

con planta de ubicación y de techos, la segunda con planta de albañilería y cortes. 


